
G:\GRADIVA ZA SVET 2010-2014\12. redna seja\SPREJETI SKLEPI\Sklep o vrednosti točke za NUSZ 2012.doc 1/1 

OBČINA AJDOVŠČINA 
      OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 56. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Ur.l.RS št. 44/97) v povezavi s 58. do 63. 
členi Zakona o stavbnih zemljiščih (Ur.l.RS št. 18/84, 33/89 in Ur.l.RS št. 24/92), 33. člena 
Statuta Občine Ajdovščina (Ur.gl.št. 7/99 in Ur.l.RS št. 2/02, št. 41/05 in 92/05) in 12. člena 
Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Ur.l.RS št. 132/03, 139/04, 108/05, 
120/05, 119/07, 116/08 in 100/09) je občinski svet na 12. seji dne 24.11.2011 sprejel 
 
 

SKLEP O VREDNOSTI TOČKE 

ZA IZRAČUN NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA NA 

OBMOČJU OBČINE AJDOVŠČINA ZA LETO 2012  

 
1. člen 

 
Mesečna vrednost točke za 1m2 zazidanega in nezazidanega stavbnega zemljišča znaša 
0,000180 EUR tako, da letna vrednost točke za 1m2 zazidanega in nezazidanega stavbnega 
zemljišča znaša 0,00216 EUR  
 

2. člen 
 
Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu, uporablja pa se od 1. januarja 
2012 dalje. 
 
 
 
 
Številka: 422-067/2011 
Datum:   24.11.2011 
 
 

ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK 

 
  


